[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Управление  имущественных отношений

                                                   ПРИКАЗ
от 20.10.2017 № 98
	О внесении изменения в приказ Управления имущественных отношений от 26.01.2016 №5

               В соответствии с Законом Вологодской области от 09.10.2007 №1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления  имущественных отношений Белозерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Управления имущественных отношений от 26.01.2016 №5, изменение, изложив приложение №1 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления                                         О.В. Данилова

Приложение

к приказу Управления

имущественных отношений

 Белозерского муниципального района

от 20.10.2017 № 98

«Утвержден  Приказом Управления имущественных отношений Белозерского муниципального района

от 26.01.2016 № 5

 (приложение  1)

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления  имущественных отношений Белозерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Данилова О.В., начальник Управления, председатель Комиссии;

Шашкина С.А., заместитель начальника Управления, заместитель председателя Комиссии;

Ферапонтова  Т.А., главный специалист Управления, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Устинова Т.А.- консультант Управления;

Хансен С.В.- начальник финансового управления района;

Мельникова И.Ю. - преподаватель МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 имени С.С.Орлова» (по согласованию);

Шеверева Т.А. – директор МУК «Белозерская межпоселенческая библиотека»;

Представитель органа исполнительной государственной власти области, являющегося органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

 Независимые эксперты (по запросу)».